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20,018 前月残高
有 7月1日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 幸多保護 1,904 18,114 防府西⇔広島
有 7月2日 なかの動物病院 医療費 検査/ｼｬﾝﾌﾟｰ/ﾜｸﾁﾝ/ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾝ 幸多 35,964 -17,850
有 7月2日 エネクス石油 旅費交通費 ガソリン代 たんぽぽ 2,643 -20,493 防府西⇔八幡
有 7月3日 イオンペット㈱ 飼育費 エサ代 幸多 2,438 -22,931 療法食
有 7月4日 イオンカード 旅費交通費 ＥＴＣ代金 ミント保護 440 -23,371 山口南⇔防府西
有 7月5日 なかの動物病院 医療費 検便代 幸多 648 -24,019

7月12日 ゆうちょ 129,982 105,963 小口現金入金
有 7月20日 なかの動物病院 医療費 血液検査代 幸多 3,240 102,723
有 7月26日 なかの動物病院 医療費 手術、処置代 幸多 32,832 69,891 去勢・ﾏｲｸﾛﾁｯﾌﾟ
有 8月1日 なかの動物病院 医療費 薬代 幸多 3,780 66,111 ﾌｨﾗﾘｱ・ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾝ
有 8月2日 イオンカード 旅費交通費 ＥＴＣ代金 たんぽぽ 4,370 61,741 防府⇔八幡
有 8月5日 なかの動物病院 医療費 処置代 幸多 2,376 59,365
有 8月14日 楽天 医療費 薬代 幸多 4,600 54,765 ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾝ６本入
有 9月2日 イオンカード 旅費交通費 ＥＴＣ代金 幸多　引取 10,580 44,185 6,500 防府東⇔広島

有 同上 たんぽぽ　正式譲渡 44,185 4,080 防府西⇔八幡

有 9月2日 なかの動物病院 医療費 処置代/狂犬病注射 幸多 6,856 37,329
有 防府市役所 飼育費 登録代／鑑札費 幸多 3,550 33,779
有 9月30日 なかの動物病院 医療費 治療費／フェラリア薬 幸多 3,456 30,323 次月繰り越し

119,677


